
" r i ch-— ' 
' % “  I ' ,  ._ , 

NÁVRH ocr-iormicH A sMLUvnicn PODMÍNEK 

SMLOUVA o níLo 
uzavřená podle ustanovení 5 2586 a násl. zákóna č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů — 

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: „Dodávka 
a výměna dveří v budově Školy“, ze dne 5.3.2021, ve kterém Zhotovitel předložil 
nejvhodnější nabidku z hlediska hodnotících kritérií stanovených Objednatelem. 

|. Smluvní strany 

Objednatel: Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283. 
jehož jménem jedná Mgr. Petr Jindřich. ředitel školy 
se sídlem: Vrchlabí, Nám. Míru 283, 54301 
IČ: 70947163 
číslo účtu: 174945362/0300 
kontaktní osoba: Mgr. Petr Jindřich, „+420 603 454 932 
email: jindrich©zsvrchlabi.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel: Šárka Němcová 
se sídlem: J. Švermy 168, Vrchlabi 
IČ: 728 29 508 . 
číslo účtu: 107-2070920207/0100 
zastoupená: Šárka Němcová 
tel.: 777 076 333 
email: lnfo©dverenemcova.cz 
(dále jen „Zhotovitel“) 

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v rámci projektu s názvem: 
„Dodávka a výměna dveří v budově školy“ Předmět díla je specifikován co do 
ceny, množství dodávek, druhů praci a použitého materiálu v krycím listu a ve 
specitikaci dodávky a montáže dveří. které je nedílnou součástí této smlouvy jako 
přílohy č. 1 a č. 2. 

2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami 
a předpisy a specifikací dodávky a montáže. 

3. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále 
uvedených. 



lil. Čas plnění 

. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech: 

Zahájení: Nejdříve od podpisu smlouvy 
Dokončení: Nejpozději do 30. 5. 2021 

rv.“ Cena díla 
. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí: 
cena bez DPH 235 078.50,— Kč 
DPH 21 % 49 366.49,— Kč 

cena celkem vč. DPH 284 444,99 Kč 

. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní 
dilo i např. náklady na zařízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, 
na'kiady související s kompletaci díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné 
realizaci ' díla 
v rozsahu dle čl. II, dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen 
k datu předání dila. 

. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. Zhotovitel je oprávněn zvýšit 
cenu dila pouze z níže uvedených důvodů a o částku odpovidajici danému důvodu. 
Ke zvýšení ceny dojde na základě písemného oznámeni zhotovitele doručeněho 
objednateli. — 
Důvody pro zvýšení ceny díla: 
- pokud v průběhu provádění dila dojde ke změnám sazeb daně z přidané 

hodnoty, 
- pokud v průběhu provádění dila dojde ke změnám legislativních či technických 

předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny. 

. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšířeni rozsahu díla včetně jejich ocenění 
mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě 
podepsaného oběma smluvními stranami. 

V. Platební podmínky 

Cena za zhotovení dila bude Objednatelem uhrazena na základě Zhotoviteíem 
vystavené faktury. Součástí faktury bude soupis prací, který musí být potvrzen 
Objednateíem nebo jim pověřeným zástupcem. Konečnou fakturu vystaví 
Zhotovitel do 14 dnů od předáni díla na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu o předání a převzetí celého dila včetně zaškolení 
personálu. 



2. Faktura/zálohová faktura bude obsahovat tyto údaje: 
- označení objednatele a zhotovitele sídlo IČ, DIČ 

— číslo faktury, 
- den vystavení a den splatnosti faktury. 
- označení banky a č. účtu, na který se má platit. 
- fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace), 
- razítko a podpis oprávněné osoby, 
- označení díla, 
- čislo smlouvy objednatele, 
- název a číslo projektu. 

3. Splatnost faktury/zálohové faktury činí 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli. 
Pro účely této Smlouvy a odstranění pochybnosti o okamžiku doručení se 
příslušná faktura považuje za řádně doručenou nejpozději druhým pracovním 
dnem ode dne jejího odeslání Objednateli. 

4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu/zálohovou fakturu do data její 
splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. Vtakovém 
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout 
ode dne doručení opravené faktury Objednateli. 

5. Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny díla, pokud po převzetí díla zjistí, že 
dílo má vady. Tuto skutečnost je povinen neprodleně písemně oznámit Zhotoviteli. 
V oznámení uvede, zda požaduje odstranění vad v přiměřené lhůtě, nebo slevu 
z ceny díla. Do doby odstranění vad Zhotovítelem se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne následujícího předání díla 
bez vad. 

Vl. Staveniště (budova školy č.p. 283, 284) 

1. Nepředává se 

Vll. Provádění díla 

1. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému 
provedení díla. Zhotovitel prohlašuje že se s těmito podklady vyčerpávajícím 
způsobem seznámil. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré použité materiály a vybavení odpovídají 
technickým normám a mají příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Připouští 
se pouze první jakost materiálu. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění Odstraní ihned po provedení 
příslušných praci. Dále se Zhotovitel zavazuje zapravit povrchy po provedení 
instalací, zajistit kompletní úklid a provést montáž vybavení. Pokud toto 
neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od provedení příslušných prací 
Zhotovitel neprovede je oprávněn toto provést Objednatel pomocí třetí osoby na 
náklady Zhotovítele 



% 4. Pokud činnosti Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným 
subjektům 
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podminek této smlouvy o dílo, 
zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je Zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu škodu odstranit, není-Ii to možné, pak finančně uhradit. 

5. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich 
vybaveni ochrannými 
pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO. 

6. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla (přírodní zahrady) zaznamenávat 
veškeré změny oproti zadání, které vznikly při provádění prací. 

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování rozsahu praci, kvalitu prováděných 
praci a činnost Zhotovitele při provádění díla. O výsledku šetření se provádí zápis 
vsoupisu prací. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz 
přerušit práce, pokud odpovědný pracovník Zhotovitele není dosažitelný a je-Ii 
ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovniků 
Zhotovitele nebo hrozi-li jiné vážně škody. Objednatel není oprávněn zasahovat do 
hospodářské činnosti Zhotovitele. 

8. Kvalitu prováděných prací je Objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím 
další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu. 

VIII. Předání dila 

1. Zhotovitel dílo odevzdá & Objednatel jej převezme formou předávacího protokolu o 
předání a převzetí dila._ Zhotovitel oznámí Objednateli nejméně 5 pracovních dní 
předem, kdy bude celá dílo připravené k předání . 

2. Zhotovitel je oprávněn předat Objednateli v rámci dílčího předání pouze kompletně 
dokončené expozice na základě dílčího soupisu prací a dílčího předávacího 
protokolu. _ ,. . , 

3. Objednatel je oprávněnvodmltnout dílo převzít, pokud má dílo vady. Důvod 
odmítnutí převzetí díla bude uveden v předávacím protokolu. 

4. Za Zhotovitele je oprávněn dílo předat: Šárka Němcová., +420 777 076 333 
Za Objednatele je oprávněn dílo převzít: Mgr. Petr Jindřich. +420 603 454 932. 

1x. Záruční doba 

1. Záruční doba činí : 24 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného dila mezi 
Objednateíem a Zhotovitelem. V této době odpovídá Zhotovitel za to. že d ilo má a 
po celou dobu záruky bude mit vlastnosti stanovené právními předpisy, 
technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla 
k běžným účelům a provádění běžně údržby diía. Záruka se nevztahuje na běžná 
opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. ' 



2. Zhotovitel se zavazuje Objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu 
reklamované vady, za něž Zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo 
poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny díla. 

X. Smluvní pokuty 

. V případě prodlení s termínem předání díla je Objednatel oprávněn účtovat 
Zhotovítelí smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta nebude účtována vpřípadě, že dojde kprodlení stermínem 
zdůvodu zásahu vyšší moci nebo v případě. kdy provádění prací prokazatelně 
brání nepříznivé klimatické podmínky tak, že dílo nelze řádně dokončit. 

_
L

 

2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. 
Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom. zda a vjaké výši vznikne 
druhé straně v této souvislosti škoda. kterou lze vymáhat samostatně. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně 
zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: 
- prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 30 dnů 

2 viny na straně Zhotovítele, 
- nesplnění kvalitativních ukazatelů. 

3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý 
znalecký subjekt ocenění soupisu provedených prací a na základě tohoto oceněni 
bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání. „ 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 

2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu Objednatele svá práva 
a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Pokud při výkonu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude učiněn právní 
úkon písemně a písemnostje zaslána v listinné podobě poskytovatelem poštovních 
služeb doporučeně na poslední známou adresu účastníka, který si ji nepřevezme, 
považuje se třetí pracovní denode dne odesláni za den jejího doručení adresátovi. 



„, 4. Pokud při výkonu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude učiněn právní 
Š úkon písemně a písemnost bude zaslána v elektronické podobě do datové 
fg schránky druhého účastníka. který se do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 

“ dnů ode dne dodání dokumentu do datové schránky, považuje se poslední den této 
lhůty za den jejího doručení adresátovi. 

5. Veškeré změny týkající se této smlouvy, jakož i změny adres se zavazují účastníci 
si bez zbytečného odkladu oznamovat. . 

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek 
s pořadovým číslem ke smlouvě o dilo a potvrzenými oběma smluvními stranami. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
smluvních stran. * . - 

9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel odešle v zákonné lhůtě tuto smlouvu 
k řádnému uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, 
v případě že je Objednatel povinným subjektem dle přílohy č. 2 zákona č. 314/2002 
Sb. 

10.Práva a povinnosti vtéto smlouvě “výslovně neupravené se řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku a předpisů souvisejicich. 

11.0bě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodně a 
vážně vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 — Krycí list 
Příloha č. 2 - Specifikace dodávky a montáže dveří 

Ve Vrchlabí dne: „ __ \le Vrchlabí dne 5.3.2021 

Za Objednatele: " „“ . Za »Z'hotovitele: 
751,1 ... . „, . „ , _ ————— " “ “ “ — á  

! . '_ . . v 1 

. ' i'm s 
' * mojom 

Mgr.\Betr indřich Šárka Němcová 
Ředitelš oly _' ; ' \ _ ičo: 72829 508 



“víří/OHA 29.2. beatu/Aa; 30,5n 
Strana 

Dodavatel: IC: 72829608 DIC: 0213657070981 CENOVÁ NABÍDKA č. 210150 
K objednávce: 

Šárka Němcová Ze dne: 08.03.2021 
Dveře Vrchlabí 
J.Švermy 168 Odbčrutol; Kč: 70947163 
543 03 Vrchlabí 3 

Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 
20 Vrchlabí č.j.:OZÚ/2561/2009/Mí/2 Nám. Míru 283 . 

543 01 Vrchlabí 
Česká republika 

Bankovní spojení: 
Banka / SWIFT: KB Vrchlabí 
Účel ! kód banky: 107-2070920207 /0100 Telefon: 603 454 932 
IBAN: E-mail: jindríctsvrchíabía 

Nabízíme: - MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva Celkeí 

Dveře Sapelí. Elegant Komfort. CPL balon bílý, 
vy'pín DTD, hrana ostrá 03, víotky stávající, 
M10 plné (M31 prosklené, čiré, kalené). 
otvor pro fab, do stávajících zárubní 
ATYPICKÉ, premium zámek. SFS závěs 
VLC 
90/195,5 l., M31 sklo ks 1 6 190,00 21% 7 489,91 
kování nerezové. klika/klika ks 1 695,00 21% 840,9! 
|x.C 
90/19? |.. M31 sklo . ' * ks 1 5 950,00 21% 7 199,5( 
kování nerezové. klika/klika ' * ks 1 695.00 21% 840.95 
WC 
80/196 P „ ks 1 4 450,00 21% 5 384.50 
kování nerezové, klika/klika BB ks "l 695,00 21% 840,95 
Samozavírac montáž+demontáž . ks 1 350,00 21% 423,50 
WC „ 
80/196 L ks 1 4 450,00 21% 5 384.50 
kování nerezové. klika/klika BB ks 1 695,00 21% 840,95 
Samozavirac montáž + demontáž_ ks 1 350,00 21% 423,50 
Kotelna 
90/197 L + požární odolnost EW30 ks 1 5 150,00 21% 6 231 „50 
Samozavírac ks 1 2 190.00 21% 2 649.90 
kování nerezové klíkalkílka , ks 1 695.00 21% 840.95 
Těsnění ks '1 150,00 21 % 181,50 
12 WC muži . . , . 
stí/192.5 L _ . ks 1 4 600,00 21% 5 566.00 
kování nerezové klíka/klíka ' » ks 1 695,00 21% 540.95 
13 úklid - 
59/1945 1. . ks 1 4 600.00 21% 5 566,0C 
kování nerezové klika/klika ks 1 695,00 21 % 840.95 
11 Kabinet přírodopisu ' 
89,5/197 P ks 1 4 600,00 21% 5 566.0C 
kování nerezové, klika/klika ks 1 ' 695,00 21% 840,95 
Propilování proíípíechu ks 8 110,00 21% 1 064,8C 
Osazení dveří do kov. zárubně + montáž kování ks 7 600,00 21% 5 082,00 
Osazení protipožárních dve/í + motá! kování ks 1 1 000.00 21% 1 210,0C 
Rozpočtové. manipulační a ostatní náklady ks 1 1 589,50 21% 1 923,3( 
Dveře Sapeli, Elegant Komfort. M10 plné 
dveře do stávající kov zárubně. sklo čiré - kalené 
ATYPICKÉ. premium zámek, závěs SFS bzínok 
Přízemí 
14 Malé tělocvična 
90/197 L, M31 sklo ks 1 5 950,00 21% 7 199,51 
kování nerezové. klika/klika ks 1 695,00 21% 840,95 
3 Chemíe . 

805/1955 P, M31 sklo . ks 1 6 190,00 21% 7 489.9( 
kování nerezové klika/klíka ' ks 1 695.00 21% 840,9! 
4 sklad chemie _ 
90/197 P ks 1 4 450,00 21% 5 384.5í 
kování nerezové. klika/klika ks 1 695,00 21% 840 9' „ | ............................................................................................................................................................................. 



Strana 

_ CENOVÁ NABÍDKA č. 210150 
. _ K objednávce: — 

Nabízíme (pokračování): . MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva Celk. 

Zkrácené panty ' ks 1 200,00 21% 242, 
5 Dílna - Školník 
895/1985 P _ ks 1 4 600,00 21% 5 566, 
kování nerezové klika/klika ks 1 695,00 21% 840, 
6 Žákovská dílna 
89.5!196,5 P M31 sklo ks . 1 6 190,00 21% 7 489. 
kování nerezové klika/klika ks 1 695,00 21% 840; 
Zarážka ks 1 480,00 21% 580,1 
7 Vlll.A _ 
90/197 P. M31 sklo ks 1 5 950.00 21% 7 199.1 
kování nerezová klika/klika , ks 1 595,00 21 % 840,1 
8 Sklad učebnice ' 
90/197 P ks 1 4 450,00 21% 5 3811: 
kování nerezové klika/klika ks 1 695.00 21 % 840,€ 
Větrací mřížka nahoře í dole v barvě dveří , ks 1 1 490,00 21% 1 802.9 
9 Schody - ' 

895/199 P - s klima odolností _ _ ks 1 6 590.00 21% 7 973,9 
Demontáž a montáž semozavírače ' ' ks 1 350,00 21% 423,5 
kování nerezové klika/koule ks 1 1 195,00 21% 1 445.9 
10 WC ženy 
795/199 1. — s klima odolností ks  1 6 590.00 21% 7 973,9 
Demontáž a montáž samozavíraóe . . ke 1 350.00 21% 423,5 
kování nerezové klíkalklíka ks 1 695,00 21 % 840.9 
Propilování protíplechu . ks 9 110.00 21% 1 197.91 
Osazení dveří do kov. zárubně + montáž kování . . ke . . 7 _ 600,00 21% 5 082,0 
Osazení klima dveří + montáž kování ks 2— 1 000,00 21% 2 420,01 
Rozpočtové. mmanipulační & ostatní náklady ks 1 1 569.00 21% 1 898.4! 
Dveře Sapeli Elegant Komfort, CPL beton bílý. 
výpln DTD, vložky stávající . dveře do stávající zárubně. 
SFS závěs bzínek, premium zámky, sklo člré - kalené- 
ATYPlCKÉ 
Vedlejší budova 
2. patro 
IV.A 
90/197 L, M31 sklo, PZ ks 1 5 950.00 21% 7 199.51 
kování nerezové klika/klika ks 1 695,00 21% 640.91 
V.A 
90/197 |.. M31 sklo, PZ ks 1 5 950,00 21% 7 199,5“ 
Zkrácené panty ks 1 200,00 21 % 242,0 
kování nerezové klika/klika ks 1 695,00 21% 640,9: 
IV.B - 
90/197 L, M31 sklo, PZ ks 1 6 950.00 21% 7 199.5 
kování nerezové klika/klika ks 1 695.00 21% 840,9 
V.B ,. 
90/197 P, M31 sklo, PZ _ ks 1 5 950.00 21% ' 7 199,5 
kování nerezové klika/klika ks 1 695,00 21% 840,9 
WC ženy * 
80/197 P, M10, BB ks 1 4 460,00 21% 5 384.5 
kování nerezové klika/klika ks 1 695.00 21% 840,9 
Demontáž & montáž samozavírače ks 1 350,00 21% 423,5 
Půda , . 
80/197 L, M10 » s klima odolností ke 1 7 450,00 21% 9 014.5 
kování nrezove klike/klíka ks 1 695,00 21 % 840,9 
Přízemí 
Kuchyň 
90/193 L - M31. PZ » 1 ks 1 6 190.00 21% 7 489,9 
zkrácené panty ke 1 200.00 21% 2420 
kování nerezové. klika/klika ks 1 695.00 21% 840,9 
Kabinet 1. stupně 
90/193 L - M10, PZ ks  1 4 600.00 21% 5 566,0 
kování nerezové kííkalklíka ks 1 695,00 21 % 340,9 
Pod schody 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  



Str 
CENOVÁ NABÍDKA č. 210150 

_ . K objednávce: 
Nabízíme (pokračování): MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva C 

795/1955 L - M10, PZ ke 1 4 600.00 21% 5 ! 
Větrací mřížka nahoře i dole v barvě dveří , ke 1 1 490.00 21% 1 ! 
Kování nerezové kíikaíkiíka ks 1 695.00 21% 
WC ženy 
80/197 t. - M10. BB ke 1 4 450.00 21% 5 3 
Demontáž + montáž samozavíraoe ke 1 350.00 21% 4 
kování nerezové kíikalklíka ' ks 1 695.00 21% s. 
WC muži 
80/196 L. M10. BB ks . 1 4 600.00 21% 5 51 
Demontáž + montáž samozavíraoe ks 1 350,00 21% : 
kování nerezové klika/klika _ ks 1 695.00 21 % Bt 
Kotelna 
80/196 P, M10 PZ ks 1 4 600.00 21% 5 56 
Zkrácené panty ke 1 200,00 21% 24 
kování nerezové. kííka/kííka ' ks 1 695.00 21% 84 
líLA 
89,51197 P M31 sklo PZ ks 1 6 190,00 21% 7 48 
ínvestorsí nepřeje vyměnit zárubeň _ _ _ _ 
Zkrácené panty ke 1 200,00 21 % 24: 
Kování nerezové. klika/klika ks 1 695.00 21% 841 
III.B . 
89,5/197 L, M31 sklo, PZ . . . . . „ . . . „ . . v ks 1 6 190.00 21% 7 48É 
investor si nepřeje vymenit zárubeň 
Zkrácené panty _ ks . . _ 1 200.00 21% 242 
kování nerezové. klika/klika . . . . . . . . ' ke . 1 695.00 21% 040 
"LC 
90/197 L - M31 PZ ke 1 5 950,00 21% 7 199 
kování nerezové, kíikaikííka v , _ ks 1 695.00 21% 840 
Propiíováni protiplechu ke 14 110,00 21% 1 863 
Osazení dveří do kov. zárubně + montáž. kování ks 14 600,00 21 % 10 154 
Osazení klima dveří do kov. zárubně + montáž kování ks . ' 1 1 000.00 21% 1 210 
Rozočtové. manipuíaoní a ostatní náklady ks. 1 1 600,00 21% 1 815 
Likvidace stávajících dveří ke 32 100.00 21% 3 872 
Likvidace dveří zdarma ke —32 100.00 21 % —3 872 

Rozpis DPH: ' ' Základ DPH DPH Celk 
V sazbě základní 235 078,50 49 366.49 284 444 
V sazba snizené 0.00 0.00 0 
Osvobozeno 0.00 0 

Součet: 235 078,50 49 368.49 284 444 

Celkem (CZK) ! 284 444 
Doplňující text: _ _ 
Dodací lhůta je cca 7-8 týdnů od zamoření a složení zálohy. 
Odbératel byl seznámen s pokyny pro montáz.u2ívání & údržbu výrobků a :; reklamačním řádem. 
Objednávka je závazné a po jejím potvrzení již nelze provést žadná změnyOdberateí sr ručí za správnost všech údajů v objednávce. 
Prosím o řádnou kontrolu veškerých informací v nabídce( typ dveří,:kía.povrch.zámkůkováníemér otvírání,rozmer.slía stěny atd.).zda 
odpovídají požadavkům odběratele. 
Prostředí nutné pro vnitřní dveíe'a zárubne1Dveí'e nejsou určeny pro přímý kontakt s vodou. kromě speciálních dveří do bazénu. 
Minimální teplota prostředí +10'C,maxímální+35"0ltepíotní rozdíl dvou oddělených ínteríérů max.5'C/relatívní vlhkost vzduchu tio-50%. 
Pokud se jedná o dodávku bez montáže. za vady vzniklé neodbornou montáží a špatným skladováním odpovídá odběratel. 
Upíatňujeíe-Ii. v pripade montáže. zvýhodněnou 15% DPH. dodejte nám, prosím potvrzení.že byt či dům je určen k bydlení, níkolí k 
podnikání (tj.kopie-výpis : katastru nem..kupni smlouva.). 
Nabídka platí 2 měsíce. Záloha činí 60% při objednání a 20% při předání díla v hotovosti 

I 

Vystavit: Spravce Telefon: 499 421 5156 5411011: ínfo©dvereínemooiieoz 

UGFSEIM130097, 8.40.1032. (C) MRF - Informatics. s.r.o., P.O.BOX_3_5. 763 15 Slnšnvím 


